

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG860847
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-23T22:14:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE 8 NUM. 119
 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
 CENTRO TABASCO
 PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VHS743	62459	73647	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786230013001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89327	7501017380831	P. KLNK S.P 15X192	8	24		C	5	492.00	129407	34.46+22			251.52	1,257.60
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 1,257.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 201.22														
#Error														
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	10	602.53	129407	25.16+22		351.74	3,517.40
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 3,517.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 562.78														
#Error														
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	30	1,188.18	129407	31.46+22			635.22	19,056.60
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 19,056.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,049.06														
#Error														
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	200	393.72	129407	27.05+22		224.04	44,808.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 44,808.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,169.28														
#Error														
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C	10	395.52	129407	24.6+22		232.62	2,326.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 2,326.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 372.19														
#Error														
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	20	558.13	129407	34.53+22		285.02	5,700.40
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 5,700.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 912.06														
#Error														
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	10	279.34	129407	34.83+22		142.00	1,420.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 1,420.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 227.20														
#Error														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	70	655.69	129407	28.06+22		367.94	25,755.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 25,755.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,120.93														
#Error														
MR 90624	7501943487628	JUMBO SCOTT 1100MTS	1100	6		C	100	808.97	129407	42.74+22			361.32	36,132.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 36,132.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,781.12														
#Error														
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	43	493.01	129407	18.04+22			315.19	13,553.17
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 13,553.17, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,168.51														
#Error														
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	5	464.57	129407	26.97+22		264.64	1,323.20
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 1,323.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 211.71														
#Error														
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24		C	90	361.35	129407	25.33+22			210.47	18,942.30
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 18,942.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,030.77														
#Error														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	40	459.61	129407	31.81+22			244.46	9,778.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 9,778.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,564.54														
#Error														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	10	1,268.27	129407	55.29+22		442.30	4,423.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 4,423.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 707.68														
#Error														

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

Table with 2 columns: REMISION FACTURA NO. (FG860847), HOJA NO. (02), FECHA Y HORA DE EMISIÓN (2022-03-23T22:14:28) and LUGAR DE EXPEDICIÓN (8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129)

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CALLE 8 NUM. 119 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280 CENTRO TABASCO PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with 13 columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: VHS743, 62459, 73647, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 13, 88, 518, 113 V, 935, 028, P, 786230013001

Main table with 14 columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Includes sub-totals for PRECIOS L.A.B. FABRICA (743), TOTAL IVA 16% (33,175.37), and TOTAL VENTA (240,521.44).

(DOSCIENTOS CUARENTAMIL QUINIENTOS VEINTIUN PESOS 44/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: C8FA9B04-12F4-46FD-82C8-9E711655C7AC

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ABBQzAeUGLsEO5AdgxiR101FTAkof6aJ0m7S0QZ35S

+k1m8PPAXov5zE5WS8A366jOdJA5hm5IdGJ0RklHDhvVz4ZGvYh33zw/U7MKc5R7HMMbXkmpjFRE/NbFh2KA1ja2S7oPw5+BSwnNIRya25bJC74uGPSShjeiUeUwKTHNnT/N1HR8Po8Rvjclj/FbYAI|soyc40ttrZKwfHDIWfE23uPvJw2RVd9PMLJouwqKTXGRmKQdEl1RdZVwYaxcqi2jW0z27N/ThVuhT7lZLgaRnlSoUulJri4/3XTgJu2nMU4jD9ZTeYejdWmBJqYERjkmM0NuM7yeG0LMqSs7Vw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

f65fXFKPvowg12lpIcGlzB8K+c3eZgZGBxrfnAX1cSGVKgB3V0fUR+2QmQtxQNgZVVHdi+/cq/DU2q

+KI10ByXAS4Fg6vKz3y3iLml8ij3h3fY08UEcQfTWRiyqz60/fTMVBwkJvtaKvJgWvhLZ/6Mw1IPZiecv4b+BkYpjqHJqfqi/CcAneZijx5qw7OSCCVxB576azFlb23/Aed6JQIFPXIS

+JZHq1iMDiSesUncGzSIH+fAhOcopyVVCfbb6xdtJWwr+adjaUaWRNVylGiolawBTjln/Y8kT+TlKplnzYmxS3LpX9/t3/ZIjyvkCm6chrD2JRq7xh1jvairYqw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C8FA9B04-12F4-46FD-82C8-9E711655C7AC|2022-03-23T22:16:35|EEL961104G96|ABBQzAeUGLsEO5AdgxiR101FTAkof6aJ0m7S0QZ35S

+k1m8PPAXov5zE5WS8A366jOdJA5hm5IdGJ0RklHDhvVz4ZGvYh33zw/U7MKc5R7HMMbXkmpjFRE/NbFh2KA1ja2S7oPw5+BSwnNIRya25bJC74uGPSShjeiUeUwKTHNnT/N1HR8Po8Rvjclj/FbYAI|soyc40ttrZKwfHDIWfE23uPvJw2RVd9PMLJouwqKTXGRmKQdEl1RdZVwYaxcqi2jW0z27N/ThVuhT7lZLgaRnlSoUulJri4/3XTgJu2nMU4jD9ZTeYejdWmBJqYERjkmM0NuM7yeG0LMqSs7Vw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-23T22:16:35

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135513

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

NO. UNI: 89

